dakyabTeT iHGopMaNIiiHNX PAIiOTEXHOJIOTIH | TeXHIYHOTI0 3axXUCcTy iH(popmamii

CTYJIEHTIB 3 KypCy 3 MPUCKOPEHUM TE€PMIHOM HABYAHHS
MEPILOro PiBHS BUIIOI OCBITH
CHEIiaTbHOCTI / HAMIPSIMY

ILLB

bacanens Irop Iroposny

JloBOHS AHApiit AHATOTIHOBHUY
ITerpos Anapiii CepriiioBud
binoycoB Onekcanap CepriiioBud
Kpuopyuxko Anton CepriiioBuu
Kopobxo Onekcanap OnexkcaHIpoBUY
Konoc Biraniit FOpiitoBuu

Jlerna Birauniii BanepiitoBud

Minin JImutpo OnexcanapoBuy
CepikoB AHTOH OJNeKCaHIPOBUY
Conogeii Spocnas Iroposuy
Jlumancwkuit Onekcanap AHIpiHoBUY
[enko BikTop Muxaiinosuu
Kpusory3 Makcum CepriiioBud
Onuniko IBan [BaHOBHY

Hecrepenko AHTOH €BreHiHOBUY
TpempboTka ApocnaB €BreHiiioBuy
ITaciunuk CaiTiaHa €BreHiiBHa
bykoseno Makcum Iroposuu
Toncroii Oner FOpiiioBru

I'pumenxo fpocnas CepriiioBuu
Cabanam Bagum Iropoud

VYesxuit €sreniit CepriiioBuy

®inboB Bsiuecnas OnexkcaHnapoBud
IxonnikoB Bagum Bononnmuposuu
CamoxoB Onekcannp [HlamimoBuy
Cnunbpko Onekcanap OnexkcaHIpoBUY
[IIpamoBuu JImutpo Bonoxumuposruy

Ba6ait Onekciii BaneatuHosuu

PeiTunr

"KioepOe3nexa'
cemecTp: ocinb 2018

PeviTunr

86.959

83.481

81.755

78.92

78.707

75.905

74.729

72.421

70.7

70.352

70.171

68.241

66.498

66.295

61.781

60.655

58.703

57.702

55.859

55.539

HE pPO3PaXOBYETHCS
HE pO3PaxOBY€ETHCS
HE pO3PaxOBYETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS
HE pO3PaxOBY€ETHCS
HE pO3PaxOBYETHCS
HE pPO3PaXOBYETHCS

HE PO3PaXOBYEThCS

I'pyna

KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-2
KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-3
KCT3ly-16-3

JlonaTkoBa
iH(pOopMaITis

MICHS TEPMIHY
TICIIs TEPMiHY
TiCHs TEPMiHY
HiCNIs TepPMiHY
MICHS TEPMIHY
TICIIs TEPMiHY
TiCHs TEPMiHY
iCNIsA TePMiHY

KOHTPAKT



